СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от    03  .12.2021 года                                                           № 38/2

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности

Родничковского сельского поселения

Нехаевского муниципального района

Волгоградской области в государственную

собственность Волгоградской области

В соответствии с  Положением «Порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью Родничковского сельского поселения», утверждённого Решением Совета депутатов Родничковского сельского поселения от 10.12.2013 г. № 54/3 , Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта  Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить следующий перечень имущества, предлагаемого к передаче безвозмездно из муниципальной собственности Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области:

- надземный газопровод низкого давления Р = 005 кгс/кв.м, балансовая стоимость 4,3 тыс. руб., остаточная стоимость 0,00 руб.;

- земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов – для  размещения объектов трубопроводного транспорта, площадь – 41+/-1,33 кв.м., кадастровая стоимость – 3 397,26 руб.

Глава  Родничковского сельского поселения                        Шведов С.Н.